ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ И СТРОИТЕЛЬСТВУ

РЕШЕНИЕ

_____  _____________20___г.                                     №  ___________________

О работе Экспертного совета по градостроительной деятельности
при Комитете Государственной Думы
по земельным отношениям и строительству
Заслушав сообщение по данному вопросу, Комитет Государственной Думы по земельным отношениям и строительству р е ш и л:
Утвердить План работы Экспертного совета по градостроительной деятельности при Комитете Государственной думы по земельным отношениям и строительству на период осенней сессии 2013 года (прилагается).
Председатель Комитета

 А.Ю. Русских